
Муниципальное унитарное предприятие 
города Хабаровска «Тепловые сети»

ПРИКАЗ 

«_//_»  июля 2023 г. № 

г. Хабаровск

Об утверждении перечня должностей, 
сопряженных с коррупционными рисками

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О 
противодействии коррупции», Указом Президента Российской Федерации от 
02.04.2013 № 309 «О мерах по реализации отдельных положений Федерального 
закона «О противодействии коррупции», Постановлением Администрации города 
Хабаровска от 26.07.2021 № 2859 «О мерах по предупреждению коррупции в 
муниципальных унитарных предприятиях и муниципальных учреждениях города 
Хабаровска» и в целях повышения эффективности мер по предупреждению 
коррупции,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить карту коррупционных рисков МУП города Хабаровска' 
«Тепловые сети» (Приложение № 1 к приказу).

2. Утвердить Перечень должностей МУП города Хабаровска «Тепловые 
сети», замещение которых связано с коррупционными рисками (Приложение № 2 к 
приказу)

3. Зав. канцелярией (Новикова Д.О.) ознакомить с настоящим приказом и 
приложениями начальников структурных подразделений в срок до 01.08.2023.

4. Отделу кадров (Головина В.Н.) обеспечить включение до 10.08.2023 в 
трудовые договоры работников предприятия обязанностей, связанных с 
соблюдением антикоррупционных стандартов предприятия.

5. Контроль над исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор А.А. Литвинчук


